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Jak co roku, trwając jeszcze w świątecznej atmosferze, organizatorzy cyklu Nowa Huta. Dlaczego
Nie?!: Porozumienie Dzielnic Nowohuckich – Dzielnice: XIV Czyżyny, XV Mistrzejowice, XVII Wzgórza
Krzesławickie, Ośrodek Kultury Kraków-Nowa Huta oraz Stowarzyszenie Przyjaciół Nowej Huty
zapraszają mieszkańców Krakowa do wspólnego kolędowania.

29 grudnia o godz. 19.00 w kościele p.w. św. Brata Alberta na os. Dywizjonu 303
rozpocznie się 49. koncert Nowa Huta. Dlaczego Nie?! zatytułowany I nam kolędować by
trzeba… W ten szczególny czas, do którego tęskni wielu przez cały rok – między innymi właśnie ze
względu na tradycję kolędowania – trzeba na nowo odkrywać bogactwo treści kryjące się w tekstach
kolęd i pastorałek. W tym roku przypomną je nam: gość specjalny - Magda Steczkowska oraz Lidia
Jazgar z zespołem Galicja, dla których będzie to koncert wieńczący jubileuszowy rok 30-lecia pracy
artystycznej. Towarzyszyć im będą Chór i Orkiestra - Krakowska Młoda Filharmonia ZPSMuz. im. M.
Karłowicza w Krakowie, Chór Sanktuarium św. Jana Pawła II w Krakowie Nie lękajcie się! oraz
Bocheński Chór Kameralny Salt Singers. Za przygotowanie chórów odpowiedzialni są Marek Kluza i
Maciej Kozłowski, a autorem aranżacji orkiestrowych i dyrygentem koncertu będzie Tomasz Chmiel.
Koncert poprowadzi jak zawsze – Lidia Jazgar. Zgromadzeni będą mogli wysłuchać i zaśpiewać z
artystami znane i lubiane kolędy a Galicja zaprezentuje także swoje autorskie piosenki świąteczne.

Wszystkim koncertom cyklu Nowa Huta. Dlaczego Nie?! towarzyszy kwesta na rzecz podopiecznych
Hospicjum im. Św. Łazarza. Podobnie będzie podczas koncertu I nam kolędować by trzeba…
Organizatorzy zachęcają, aby wesprzeć datkami to wielkie dzieło pomocy osobom przewlekle chorym.

Choć kolędy śpiewa się aż do 2 lutego, to najpiękniej brzmią w oktawie Bożego Narodzenia. Warto
więc wykorzystać ten poświąteczny czas, by podtrzymywać piękną polską tradycję kolędowania, do
czego zapraszają wszystkich Krakowian organizatorzy cyklu Nowa Huta. Dlaczego Nie?!.

Wstęp na 49. koncert z cyklu Nowa Huta. Dlaczego Nie?! odbywać się będzie za
bezpłatnymi zaproszeniami, które można odbierać od 15 grudnia w: Ośrodku Kultury
Kraków-Nowa Huta (os. Zgody 1), Biurze Poselskim Posła Ireneusza Rasia (os. Złotej
Jesieni 6/34), Punkcie Informacji Miejskiej (ul. św. Jana 2). Ilość zaproszeń jest
ograniczona!

Więcej informacji na temat koncertów z cyklu na www.nhdn.pl.

 

SPONSORZY CYKLU: EDF Polska S.A., Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.

PARTNERZY CYKLU: Kraków Airport, LOTTO, Agencja Artystyczna Art Blue, Szkoła Aspirantów
Państwowej Straży Pożarnej, Concept Music Art

http://www.nhdn.pl


PARTNER KONCERTU: Parafia pw. Św. Brata Alberta

PATRONAT MEDIALNY: TVP Kraków, Radio Plus, Dziennik Polski, Głos. Tygodnik Nowohucki

 

Strona wydarzenia na FB:

https://www.facebook.com/events/1825833461007715/

 

KONTAKT:

Dział Imprez i Promocji

Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta

12 644 68 10 wew. 23

imprezy@krakownh.pl

https://www.facebook.com/events/1825833461007715/
mailto:imprezy@krakownh.pl

